根市监党字〔2024〕7号
根河市市场监督管理局
关于调整意识形态工作领导小组的通知
局机关各股室、执法大队、各所：
由于工作调动，为深入贯彻落实《（党委）党组意识形态工作责任制实施办法》，切实加强对我局意识形态工作的领导，保证意识形态工作顺利进行，经局党组研究，决定调整意识形态工作领导小组，现将人员名单通知如下：
组  长：李晓峰    市场监督管理局党组书记、局长
[bookmark: _GoBack]副组长：童金秋    市场监督管理局党组成员、副局长
陈树全    市场监督管理局党组成员、副局长
成  员：机关各股室、执法大队、各所负责人。
领导小组办公室设在党务办，负责意识形态工作日常工作。
领导小组组长要切实承担起对本局意识形态工作的主体责任；副组长要根据分管工作职责分工，按照意识形态工作“一岗双责”要求，抓好分管领域内的意识形态工作，对职责范围内的意识形态工作负领导责任。

        根河市市场监督管理局
          2024年3月20日